

Furnizare vopsele

I.D.: 56974809

Data publicarii	13.05.21	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.062,71 RON - 1.062,71 RON

Descriere: 1 Vopsea pe baza de ulei pt. lemn ocru, RAL 1015 0.75 l buc 36 9.96 358.56 2 Vopsea pe baza de ulei pt. lemn rosu, RAL 3020 0.75 l buc 10 10.66 106.60 3 Lac pt. lemn 5080 mahon 2.5 l = 3 kg buc 3 71.94 215.82 4 Disc flex Carbochim 230x2x22.2 buc 20 6.72 134.40 5 Disc flex Carbochim 150x2x22.2 buc 20 5.04 100.80 7 Disc diamantat continu 115 buc 3 9.75 29.25 8 Distantiere gresie faianta 2 mm 100 buc/set buc 40 1.68 67.20 9 Coadă telescopică pt. zugrăvit 2 m buc 4 12.52 50.08 Total 1062.71
